
UCHWAŁA NR XXI/153/2012
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Fałków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 
61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391) i art. 
10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych (Dz. U. Nr 152, poz.897) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli raz 
na kwartał w terminach: 

1) za I kwartał do dnia 15 marca danego roku kalendarzowego, 

2) za II kwartał do dnia 15 maja danego roku kalendarzowego, 

3) za III kwartał do dnia 15 września danego roku kalendarzowego, 

4) za IV kwartał do dnia 15 listopada danego roku kalendarzowego. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, należy wpłacać bez wezwania na rachunek bankowy Gminy Fałków lub 
w kasie Urzędu Gminy w Fałkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013 r. 

Id: 2C0DAE18-2739-4BBC-8A17-C2551EF97DB5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przepis art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2012 
r. poz.391) stanowi, że rada gminy określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, 
częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki 
miejscowe danej gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 2C0DAE18-2739-4BBC-8A17-C2551EF97DB5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




